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Podkładka mata na biurko Spacetronik
100x50

Cena 35,35 zł

Numer katalogowy SPB050_100_50

Kod EAN 5903031046533

Opis produktu
  

Uniwersalne i Praktyczne Rozwiązanie
Zapewnij niezawodną ochronę i elegancki wygląd dzięki naszym wysokiej jakości matom ochronnym na biurko lub stolik. Cechują się one uniwersalnym zastosowaniem i solidną konstrukcją,
gwarantującą długotrwałą wytrzymałość. Idealne do użytku w biurach, domach i szkołach, zapewniają doskonałą ochronę przed przetarciami i zarysowaniami spowodowanymi użytkowaniem blatu.

Użyty do produkcji materiał PVC (polichlorek winylu) charakteryzuje się wysoką odpornością na uszkodzenia mechaniczne czy kontakt z substancjami chemicznymi jak np. rozpuszczalniki.
Materiał charakteryzuje się również termoplastycznością co oznacza, że w zależności od warunków m.in. temperatury otoczenia może nieznacznie zmienić wymiary maty w tolerancji +/- 15mm.

Wielofunkcyjne Zastosowanie
Nasze maty ochronne nie tylko doskonale sprawdzają się jako podkładki na biurko, ale także na stoły, ławy, blaty kuchenne i wiele więcej. Doskonałe także jako podkładki przy pracach ogrodniczych,
ochrona w kąciku Pupila, pod maty sportowe czy podczas malowania.

Doskonała Ochrona
Transparentna konstrukcja maty pozwala na eksponowanie piękna blatu bez ryzyka uszkodzeń. Zaokrąglone rogi zapewniają doskonałe przyleganie do podłoża. Grubość maty oraz zastosowany materiał
PVC gwarantują nie tylko ochronę blatu, ale także trwałość samej maty.

Właściwości

  

Wysoka jakość wykonania zapewniająca trwałość
  

Uniwersalne zastosowanie w różnych środowiskach: biura, domy, szkoły, itp.
  

Ochrona blatu przed uszkodzeniami mechanicznymi, przetarciami i zarysowaniami
spowodowanymi użytkowaniem
  

Transparentna konstrukcja pozwala na eksponowanie piękna blatu
  

Wodoodporna konstrukcja maty ułatwia jej czyszczenie
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Maty są bezwonne i nie wydzielają nieprzyjemnych zapachów
  

Maty są dostępne w różnych rozmiarach, co pozwala na znalezienie odpowiedniego
dopasowania do potrzeb
  

Produkt oryginalny, najwyższej jakości, prosto od producenta

Specyfikacja techniczna
Materiał Maty: PVC
Wymiary: 100x50 cm +/- 1,5cm
Grubość Maty: 1 mm
Kolor: Przezroczysty gładki
Kształt: Prostokątny z zaokrąglonymi rogami
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